



**Årsmöte 2025
Lidhults GoIF**

2026-03-18

Årsberättelser och Årsmöteshandlingar

FÖREDRAGNINGSLISTA FÖR LIDHULTS GoIF:S ÅRSMÖTE 2026-03-18

1. Mötet öppnas.
2. Fastställande av röstlängd för mötet.
3. Val av ordförande för mötet.
4. Val av sekreterare för mötet.
5. Val av två protokolljusterare och tillika rösträknare för mötet.
6. Frågan om mötet har utlysts på rätt sätt.
7. Fastställande av föredragningslista.
8. Styrelsens och sektionernas verksamhetsberättelser.
9. Styrelsens förvaltningsberättelse för det senaste räkenskapsåret.
10. Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning.
11. Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen.
12. Fastställande av medlemsavgifter för 2027 och förslag om ändring av beslutsprocess.
13. Behandling av verksamhetsplaner och styrelsens förslag till budget för 2026.
14. Val av styrelseordförande för en tid av ett år.
15. Val av styrelseledamöter för en tid av två år.
 - A: Kassör
 - B: Sektionssamordnare Fotboll ungdom
 - C: Sektionssamordnare Motionsgymnastik
 - D: Sektionssamordnare Sponsor och lotteri
 - E: Sektionssamordnare Loppmarknad
 - F: Innebandy
 - G: Skidor och aktivitetsområde.
16. Val av övriga ledamöter i sektionsstyrelser för en tid av ett år.
 - A: Sponsor och Lotteri lotteriföreståndare
17. Val av valberedning, ordförande och två ledamöter för en tid av ett år.
18. Allaktivitetsområdet.
19. Övriga frågor.
 - i.
 - ii.
20. Mötet avslutas.

VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR LIDHULTS GoIF

SPONSORSEKTIONEN

Sponsringen 2025 startades upp i januari med att jag och Sophie träffades flera gånger med att strukturera upp aktuella sponsorer, prislista och hur vi skulle utforma föreningskatalogen.

Några exempel är att vi nu har sponsostryck på träningsoverallerna och att vi minskade antalet sidor i föreningskatalogen för att komma ner i tryckkostnad utan att behöva minska på sponsorer.

Vi i sponsoargruppen som består av Sophie Hansson, Leif Göransson, Tomas Johansson, Per-Erik Johansson och Christian Johansson träffades i februari. Därefter påbörjades arbetet att kontakta sponsorerna.

Sponsorträffen anordnades i augusti. Sponsorer var inbjudna, Vi grillade hamburgare, tävlade och skulle kolla på seniorernas match. Tyvärr blev den inställd timmar innan matchstart men seniorerna kom och spelade en internmatch i stället. Så det blev en lyckad tillställning trots allt.

Som ett tack för sponsringen delar vi ut en bingolott till uppesittarkvällen. Och som en påminnelse att snart hör vi av oss igen för 2026.

Jenny Ljung hjälper till med all fakturering och Nellie Johansson med att synas på sociala medier.

Lina Nilsson

GYMNASTIKSEKTIONEN

Barngympa

Sen jag tog över barngympan tillsammans med Jennifer från den dåvarande ledaren Linda Andersson den 28/8 så har jag och Jennifer även där haft ett möte angående vad våra mål för barnen vi vill sträva efter. Under denna termin är Jennifer mammaledig och jag har varit i stort sett ensam ledare. Målen vi har för vår våra barn är att barnen såklart ska ha det roligt men även utvecklas inom de områden som ett barn behöver.

Vi vill att barnen ska utvecklas inom balans, kroppsuppfattning och en del rörlighet och mod dvs att våga och även att lyssna och lära sig att ta instruktioner. Jag har under denna tid utmanat barnen i form av två olika banor, en bana där det är mer svårare och utmanande bana för de största barnen och en mindre utmanande bana för de yngre barnen. Jag har märkt en hel del skillnad och utveckling för barnen redan första terminen.

Bodypump

Under 2025 så har pumpen haft träning två gånger per vecka. Onsdagar och söndagar, på våren var det 14 deltagare på onsdagar och 5 deltagare på söndagar. På hösten några fler, 16 deltagare på onsdagar och 8 deltagare på söndagar.

Ann-Louise

Cirkelträning

Vi har haft 15 träningstillfällen under våren, med de flesta gångerna 7–11 deltagare. Hösten hade vi 14 träningar med många gånger 9–11 deltagare. Några gånger var vi lite färre då det var förkylningstider. Det är roligt att många är trogna deltagare.

Cirkelträning passar många, denna termin har det varit damer i blandade åldrar. Vi tränar hela kroppen, styrka, kondition och smidighet, fördelat på 14 stationer = 1 varv, vi kör 3 varv.

Vi har varit tre ledare, som turas om att hålla i passen, Christine Titti Rohdin, Maria Mårtensson, och Monica Johansson.

Vårt mål är att fortsätta med cirkelträningen varvat med stationsgympa och tabata. Vi har inte lyckats få in några nya ledare, men vi jobbar på det.

Byholma 260121 Monica Johansson

Kondition och styrka

2025 års kondition och styrka drog i gång tisdagen den 7 januari. Vi har kört pulsträning, styrka och tabata. Våra deltagare är väldigt trogna och flitiga och är med varje tisdag. Vi hann med 17 pass innan vi tog sommarlov. Vi avslutade kvällen med frallor och fika.

Efter tre månaders vila så ryckte vi igång höstens träning den 26 augusti. Vi körde samma upplägg vilket har funkade superbra. Den 25 november var sista träningspasset innan jullovet. Monica körde tabata och sen hade vi glöggmys!

Birgitta och Monika

Truppgymnastik.

Sen vi startade truppgymnastiken den 3/3 - 25 med åldern 7 år och uppåt så har vi haft träning en dag i veckan och fortsatte till vecka 27 och tog sedan sommarlov, under de här träningarna har vi haft nästan stadigt 10 - 13 barn och vid några tillfällen även 15 varav pojkar kom och provade.

Under den första terminen gick träningarna lite knaggligt men det blev snabbt bättre när vi fick ta utbildning i baskurs - ledarskap. Det var även lite knaggligt med information om vad försäkringar täckte med tanke på att det är en högrisksport. Vi fick även nya redskap vilket gjorde träningarna betydligt mycket lättare att utveckla barnen mot sina mål.

Andra terminen har både jag och Jennifer möte om vad vi vill sträva efter och vilka mål vi har med trupp gymnastiken och vilka mål vi ville att barnen skulle nå den terminen. Målen vi har är att få barnen att utvecklas och komma upp i högre nivå. Jag under denna tid var ensam på de flesta träningarna pga att Jennifer blev mammaledig och jag gick även kursen trupp gymnastik A vilket gjorde att jag kan lättare nå barnens mål. Vi planerade även en första juluppvisning och beställde även linnen som blev uppvisning linne. Juluppvisningen vi hade blev en succé och vi ska även en sommaruppvisning som ska ske nu på nationaldagen i sommar.

På juluppvisningen fick vi med oss en stor publik som var nyfikna på våran sport och såklart de stolta föräldrarna till barnen. Efter uppvisningen fick publiken möjlighet att få komma och prova på våra olika redskap och prata med oss ledare om eventuella barn som var nyfikna och sugna på att vilja börja träna med oss kommande termin.

SUPPORTERSEKTIONEN

Under verksamhetsåret 2025 övertogs ordförandeposten i Supporter'n av Marlene Johansson och Jenny Carlsen, efter att Yvonne efter många års engagemang i LGoIF lämnat sitt uppdrag. Ordförandeskapet delades mellan två personer för att möjliggöra ömsesidigt stöd samt för att kunna kombinera uppdraget med andra åtaganden.

Under året har Supporter'ns arbetsgrupp bestått av Marlene, Jenny, Liselott, Madelene B, Marika, Anna, Helena, Ester, Kelly och Nellie. Arbetet har fördelats mellan medlemmarna utifrån de arrangemang och aktiviteter som genomförts.

Supporter'n har ansvarat för kioskverksamheten på Lomövallen vid A-lagets hemmamatcher samt vid pojkarnas ungdomsmatcher. Försäljning har även bedrivits i samband med Lingonloppet i augusti. Julskyltningen i december blev även detta år mycket lyckad, där samtliga lotter såldes slut. I samband med julskyltningen arrangerades även den årliga tipspromenaden med frågor anpassade för vuxna, ungdomar och barn. Antalet deltagare ökade jämfört med föregående år.

Vidare har Supporter'n bedrivit försäljning av korv och bröd vid flera arrangemang, bland annat inom innebandy- och trupp gymnastikverksamheten. Verksamhetsåret avslutades med LGoIF:s familjedag, där Supporter'n deltog.

Lidhult 2026-01-24

Marlene Johansson Jenny Carlsen

LOPPMARKNADSSEKTIONEN

2025 blev det ingen marknad. Detta pga. Det inte fanns tillräckligt med saker helt enkelt...

Nu har vi däremot fått in saker, så det kommer att bli en loppmarknad till sommaren 2026. Vi har ju pratat om att ha marknaden vartannat år, just för att det är svårt att få ihop saker för att kunna ha en marknad varje år. Men vi kan ändra oss något år, om vi fått in x-tra mkt saker. Då körs marknaden det året också, oavsett.

“Gubbarna” i loppisgruppen har gjort ett superjobb under året med att rensa och fixa till i godsmagasinet

Det har varit öppet för inlämning av saker på godsmagasinet 2 ggr våren + 4 ggr under hösten 2025. Det kommer även att vara öppet 4 ggr under våren 2026, mars – juni. Någon/några timmar varje gång. Det har fungerat väl. Det finns även möjlighet för personer att komma dit för att tala om att man har saker hemma hos sig. Då kan någon/några av ”gubbarna” åka hem till den som har saker och hämta dessa.

Fr.o.m. årsmötet 2026 avgår fem personer från loppisgruppen, dessa är:

Birgitta Nilsson, Kenneth Christiansen, Krister Nyberg, Leif Brorsson samt Mats Rohdin.

Men det kommer att satsas från föreningen för att få ihop nya namn inför marknaden 2026.

I Loppissektionen ingick följande:

Birgitta Nilsson, Kenneth Christiansen, Krister Nyberg, Leif Brorsson, Mattias Ljung, Mattias Persson, Mats Rohdin

Birgitta Nilsson

FOTBOLLSSEKTIONEN

SENIORSEKTIONEN

Säsongen 2025 började lite ryckigt. Efter serieindelning och spelordning satt, så drog sig tyvärr Kånna IF ur seriespel. Det innebar att det bara var sju lag i division sex Ljungby och serien fick därmed göras om till tre matchmöten mellan lagen.

Vi slutade på en femteplats med 20 inspelade poäng efter 18 matcher. De främsta målskyttarna i laget blev Erik Magnusson med tolv mål och därefter Adis Hodzic på tio st. En placering som vi alla inte känner oss riktigt nöjda med, men något positivt och ta med oss efter denna säsong är att vi hade betydligt färre skador än de senaste åren. Efter ett stort tapp på viktiga spelare ska nämnas att de som kommit in i laget har tagit för sig och tagit stora steg i sin utveckling.

Utöver seriespelet, deltog vi i Toyota cup under försäsongen. Tyvärr tre förluster i matcher mot Torpa, Lagan och Strömsnäsbruk.

Avslutningsvis, vill vi tacka Adis Hodzic för hans säsonger i föreningen som spelande tränare och önskar honom lycka till med sina framtida uppdrag.

Inför 2026 så hälsas August Fors välkommen och ta över rodret i seniorverksamheten.

Anders Björklund, senioransvarig

UNGDOMSSEKTIONEN

Verksamhetsberättelse P12 2025

Förutom Patrik och Andreas som tränare anslöt sig även Ove Svärd till tränarstaben för P-12 laget. Ove är vår materialare och allt i allo.

Året startade med inomhusträning 2 gånger i veckan för att hålla igång.

Vi anmälde laget till 9-mannaserie vilket var nytt för detta lag. Så när våren kom och utomhusträningen började så var det mycket fokus på lagspel och offside.

Vi hade rätt svårt i början på säsongen att hålla fokus och orka spela hela matcherna, vilket gjorde att vi la mycket fokus på det när vi tränade. Vi tränade mer kondition och mer spelövningar.

I slutet av säsongen gav det resultat, med mer jämna matcher och vinster. Vi ser fram i mot 2026 med detta lag.

Mvh Tränarna

INNEBANDYSEKTIONEN

Under 2025 hade motionsinnebandyn 35 träningstillfällen, med cirka 6–10 deltagare/tillfälle.

Vid några tillfällen möttes dam-motionslaget och flicklaget i interna matcher. Under några dagar i juni var flicklaget på träningsläger i Haverdal. Där fick de värdefulla tips och övningar att ta med sig till sina träningar, och nog satte det spår. I sista drabbningen, dam vs flickor, vann flicklaget!

Under träningslägret fick dessutom flickorna känna på hur det är att spela med en bättre sarg, vilket resulterade i att Fredrik Björkman, dåvarande tränare för flicklaget, pratade med kommunen och fick ut en bättre sarg till oss. Det är vi väldigt glada för!

Utöver de interna matcherna, har motionslaget, med stöttning av några herrar, dessutom vid två tillfällen under 2025 mött Unnaryds motionslag. Dessvärre har matcherna mot Unnaryd hittills slutat i förlust, men dock med jämna resultat (7-8, 18-20).

Inför år 2026 lades tyvärr flicklaget ned, samtidigt som motionslaget gick från ett damlag till ett mixlag. Vi har sedan starten för året snittat 10-12 deltagare, födda 2011 och tidigare. Våra förhoppningar är såklart att vinsten mot Unnaryd kommer nu under våren 2026.

I övrigt är planen att fortsätta öka antal deltagare och att kunna spela ihop oss som ett tigt och välfungerande lag. Vi tränar vidare på teknik, fysik och spelförande.

Välkommen att prova på ett pass med oss!

Väl mött,
Matilda Vedelsted

MEDLEMSAVGIFTER

Styrelsens förslag gällande medlemsavgifter är att årsmötet delegerar beslutanderätten gällande kommande års avgifter (inklusive 2027) till styrelsen. På detta sätt kan föreningen på ett bättre sätt ta hänsyn till föreningens totala ekonomi inför nästkommande budgetår. Som nu är fallet så har årsmötet redan beslutat om medlemsavgift innan budget har lagts för det år som avgiftsbeslutet avser.

VERKSAMHETSPLANER

SPONSORSEKTIONEN

Planen för 2026

Är att behålla antalet sponsorer och summor.

Timmarna vi la ner förra året på strukturen ska hjälpa oss att bli färdiga tidigare i år med tex, katalogen.

Synas mer på Laget.se och våra sociala medier

GYMNASTIK

Barngymnastik

Andra terminen har jag mer fokuserat på intresset bland barnen genom lek och förebyggande övningar inför trupp gymnastik för de som sedan vill träna vidare med trupp gymnasterna. Variationen mellan åldrarna på barnen är en svår balansgång men jag har gjort det bästa jag kan, varav har jag fått en väldigt positiv feedback från föräldrarna. Jag har även spridit barngympan i bygderna Lidhult och unnaryd vilket resulterade i 5 nya barn i vår grupp.

Vi har för närvarande 34 barn men varav 12 - 20 barn dyker upp på träningarna så det varierar väldigt mycket. Åldrarna på barnen är från 1/5-6 år.

Truppgymnastik

Tredje terminen välkomnar vi nya barn som tränar med oss nu och vi är totalt 19 barn som tränar just nu och vi har stadigt 16–19 barn som tränar varje gång. Vi har även barn som kommer från barngympa som börjat med oss. Vi började terminen med en föreningsdag där alla var välkomna att prova på våra olika sporter i Lidhults GoIF där även truppgymnastiken verkade vara en av de mest intressanta sporterna att prova på. Nu tränar vi inför att nå barnens mål inför sommaruppvisningen.

Jag har även planerat att börja testa träna två dagar i veckan där ena träningstillfället är för 7 år och uppåt med samma grupp som jag har samt junior/vuxen kan komma och träna och testa på. Jag kommer att sprida ordet runt om i bygderna som simlångstaden, Hylte, Lidhult och Unnaryd.

Övrig gymnastik

Se verksamhetsberättelser.

SUPPORTERSEKTIONEN

Under verksamhetsåret 2026 avser Supporter'n att fortsätta sin verksamhet i samma anda som under föregående år. Tre personer har lämnat arbetsgruppen, vilket medför ett behov av att rekrytera nya medlemmar till verksamheten.

A-lagets träningsmatcher kommer att genomföras i Hinneryd, och ambitionen är att Supporter'n i möjligaste mån deltar även vid dessa tillfällen för att bidra till föreningens verksamhet. I samband med loppisen som äger rum sista helgen i juli planeras deltagande även där.

Efter att kioskdelen målades om under föregående år planeras arbetet under 2026 att fortsätta med målning av stora samlingssalen på Lomövallen. Lidhults Bygg- och Lantmän har åtagit sig att sponsra verksamheten med färg.

FOTBOLLSSEKTIONEN

Se verksamhetsberättelsen.

UNGDOMSSEKTIONEN

Se verksamhetsberättelsen.

LOPPMARKNADSSEKTIONEN

Se verksamhetsberättelsen.

Balansrapport ÅRL

	Ing balans	Ing saldo	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Summa anläggningstillgångar	0,00	0,00	0,00	0,00
Omsättningstillgångar				
Kortfristiga fordringar				
1510 Kundfordringar	8 340,00	8 340,00	1 933,00	10 273,00
1511 Ej reskontraförda kundfordringar	14 956,00	14 956,00	7 311,00	22 267,00
1630 Skattekonto	1 819,00	1 819,00	-9,00	1 810,00
1680 Kortfristig fordran	0,00	0,00	599,00	599,00
Summa kortfristiga fordringar	25 115,00	25 115,00	9 834,00	34 949,00
Kassa och bank				
1910 Kassa	1 340,00	1 340,00	-1 340,00	0,00
1911 Kassa kiosk	500,00	500,00	5 091,00	5 591,00
1930 Checkräkningskonto	171 181,33	171 181,33	-12 853,71	158 327,62
1940 Sparkonto	529 567,25	529 567,25	-153 835,38	375 731,87
1941 Minnesfonder "Öronmärkta"	137 389,03	137 389,03	643,04	138 032,07
Summa kassa och bank	839 977,61	839 977,61	-162 295,05	677 682,56
Summa omsättningstillgångar	865 092,61	865 092,61	-152 461,05	712 631,56
SUMMA TILLGÅNGAR	865 092,61	865 092,61	-152 461,05	712 631,56
EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER				
Eget kapital				
2010 Eget kapital	-811 016,81	-811 016,81	-11 812,80	-822 829,61
2019 Redovisat resultat	-11 812,80	-11 812,80	163 069,05	151 256,25
Summa eget kapital	-822 829,61	-822 829,61	151 256,25	-671 573,36
Kortfristiga skulder				
2440 Leverantörsskulder	-10 039,00	-10 039,00	-5 360,00	-15 399,00
2441 Ej reskontraförda leverantörsskulder	-14 268,00	-14 268,00	-13 891,20	-28 159,20
2892 Avräkningskonto Sverigelotter	1 250,00	1 250,00	1 250,00	2 500,00
2999 Övr upplupna kostn, förutbet intäkter	-19 206,00	-19 206,00	19 206,00	0,00
Summa kortfristiga skulder	-42 263,00	-42 263,00	1 204,80	-41 058,20
SUMMA EGET KAPITAL, AVSÄTTNINGAR OCH SKULDER	-865 092,61	-865 092,61	152 461,05	-712 631,56
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00	0,00

Resultatrapport

	Akkumulerat	Årsbudget
RÖRELSENS INTÄKTER		
Nettoomsättning		
3051 Inträde	10 900,00	16 000,00
3052 Deltagarintäkt familj	1 400,00	4 000,00
3053 Deltagarintäkt fotboll senior	8 100,00	10 800,00
3054 Deltagarintäkt fotboll aktiv ungdom	3 600,00	5 600,00
3055 Deltagarintäkt - Pump	13 900,00	12 000,00
3056 Deltagarintäkt - Styrka	4 600,00	6 000,00
3058 Deltagarintäkt - Cirkelträning	7 000,00	9 000,00
3059 Deltagarintäkt vasaloppet	0,00	800,00
3060 Truppgymnastik	4 000,00	0,00
3099 Övriga intäkter	90 440,90	100 000,00
3230 Reklam/annonsintäkter	203 711,00	180 000,00
3310 Övriga lotterier	10 941,00	8 800,00
3311 Målklubben	5 762,00	15 000,00
3313 Halva potten	17 600,00	21 000,00
3320 Bingolotto	43 954,60	30 000,00
3321 Sverigelotter	5 136,00	4 000,00
3510 Kioskintäkt	33 426,00	50 000,00
3520 Verksamhetsintäkt	0,00	75 000,00
3540 Förs av idrottskläder/idrottsmaterial	8 930,00	0,00
3740 Öresavrundning	-2,60	0,00
Summa nettoomsättning	473 398,90	548 000,00
Aktiverat arbete för egen räkning		
3810 Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd	6 885,00	7 500,00
3860 Erhållna gåvor/donationer	11 092,50	0,00
3880 Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd	15 495,60	23 000,00
3882 Bidrag Riksidrottsförbundet	5 000,00	0,00
3899 Medlemsavgift	30 500,00	40 000,00
Summa aktiverat arbete för egen räkning	68 973,10	70 500,00
Övriga rörelseintäkter		
3940 Övriga bidrag	22 267,00	0,00
Summa övriga rörelseintäkter	22 267,00	0,00
SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER	564 639,00	618 500,00
RÖRELSENS KOSTNADER		
Råvaror och förnödenheter		
4057 Planhyra	-7 800,00	-6 000,00
4058 Hallhyra	-38 280,00	-37 300,00
4059 Kost/logi	-9 381,03	-17 000,00
4060 Materialkostnader	-88 549,70	-97 200,00
4061 Domaravg	-21 221,00	-27 000,00
4062 Priser	0,00	-3 000,00
4064 Spelarköp	-4 000,00	-1 000,00
4067 Anmälningavgifter/startavgifter	-600,00	-5 800,00
4068 Tillstånd/förbundsavgifter	-13 150,00	-13 700,00
4070 Träningsläger	-12 744,68	-10 000,00
4211 Produktion av reklam	-42 063,00	-35 000,00
4310 Lotterikostnader	-5 518,45	-6 300,00
4313 Halva potten	-8 800,00	-10 500,00
4510 Inköp varor kiosk	-27 630,21	-34 000,00
Summa råvaror och förnödenheter	-279 738,07	-303 800,00
Övriga varu- och materialkostnader		
4895 Möteskostnader	-7 009,84	-9 000,00
4896 Kostnader arrangemang	-9 726,84	-29 500,00

Resultatrapport

	Akkumulerat	Årsbudget
Summa Övriga varu- och materialkostnader	-16 736,68	-38 500,00
BRUTTOVINST	268 164,25	276 200,00
Övriga externa kostnader		
5160 Städning o renhållning	0,00	-2 000,00
5170 Underhåll byggnad	-138,00	0,00
5410 Förbrukningsinventarier	-51 312,26	0,00
5620 Maskiner och övriga fordonskostnader	-23 241,00	-23 900,00
5621 Drivmedel	-10 992,00	-15 000,00
6064 Factoringavgifter	0,00	-2 000,00
6070 Representation och uppvaktningar	-9 234,00	-12 000,00
6110 Kontorsmaterial	0,00	-1 000,00
6250 Porto	-440,00	-2 000,00
6310 Försäkringar	-3 741,00	-4 000,00
6510 Bokföringskostnader	-6 470,00	-7 000,00
6540 Programvara IT-tjänster	-2 693,00	-2 500,00
6570 Bankkostnader	-2 444,10	-3 000,00
6571 Serviceavg Laget.se	-1 292,00	0,00
6911 Stim-avgift	-9 161,00	-6 000,00
6950 Tillstånd	0,00	-900,00
6980 Medlems/årsavgifter	-1 360,00	-500,00
Summa övriga externa kostnader	-122 518,36	-81 800,00
Personalkostnader		
7010 Lön övriga	-3 060,00	-5 500,00
7082 Semesterlön	-367,20	-700,00
7110 Lön tränare	-163 000,00	-163 000,00
7330 Reseersättningar tränare	-29 150,00	-36 000,00
7331 Reseersättning övriga	-37 705,00	-38 000,00
7510 Sociala avgifter	-52 286,00	-53 215,00
7570 FORA avg	-11,16	0,00
7610 Utbildning	-9 700,00	-2 000,00
7620 Skadebehandling	-2 920,00	-3 400,00
Summa personalkostnader	-298 199,36	-301 815,00
Finansiella poster		
8310 Ränteintäkter	1 807,66	0,00
8314 Ränteintäkt, skattefri	20,00	0,00
8422 Räntekostnader levskulder	-301,44	0,00
8423 Skattefri räntekostnad	-229,00	0,00
Summa finansiella poster	1 297,22	0,00
SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-715 895,25	-725 915,00
Årets resultat		
8999 Redovisat resultat	151 256,25	0,00
Summa årets resultat	151 256,25	0,00
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	-107 415,00

Resultatbudget

RÖRELSENS INTÄKTER

Nettoomsättning

3051	Inträde	20,0
3052	Deltagarintäkt familj	4,0
3053	Deltagarintäkt fotboll senior	22,5
3054	Deltagarintäkt fotboll aktiv ungdom	4,0
3055	Deltagarintäkt - Pump	14,0
3056	Deltagarintäkt - Styrka	5,0
3058	Deltagarintäkt - Cirkelträning	7,0
3059	Deltagarintäkt vasaloppet	0,4
3060	Truppgymnastik	12,0
3061	Deltagarintäkt innebandy vuxen	4,0
3099	Övriga intäkter	90,0
3230	Reklam/annonsintäkter	225,0
3310	Övriga lotterier	11,0
3311	Måklubben	10,0
3313	Halva potten	31,0
3320	Bingolotto	45,0
3321	Sverigelotter	6,0
3510	Kioskintäkt	60,0
3520	Verksamhetsintäkt	100,0
3540	Förs av idrottskläder/idrottsmaterial	4,0

Summa nettoomsättning **674,9**

Aktiverat arbete för egen räkning

3810	Kommunala bidrag - Lokalt Aktivitetsstöd	7,0
3880	Sveriges Riksidrottsförbund - LOK stöd	16,0
3899	Medlemsavgift	40,0

Summa aktiverat arbete för egen räkning **63,0**

SUMMA RÖRELSENS INTÄKTER **737,9**

RÖRELSENS KOSTNADER

Råvaror och förnödenheter

4057	Planhyra	-8,0
4058	Hallhyra	-36,3
4059	Kost/logi	-20,0
4060	Materialkostnader	-88,0
4061	Domaravg	-30,0
4062	Priser	-3,0
4064	Spelarköp	-1,0
4067	Anmälningavgifter/startavgifter	-3,5
4068	Tillstånd/förbundsavgifter	-15,1
4070	Träningsläger	-10,0
4211	Produktion av reklam	-35,0
4310	Lotterikostnader	-6,0
4313	Halva potten	-15,5
4510	Inköp varor kiosk	-40,0

Summa råvaror och förnödenheter **-311,4**

Resultatbudget

Övriga varu- och materialkostnader

4895 Möteskostnader	-9,2
4896 Kostnader arrangemang	-14,0

Summa Övriga varu- och materialkostnader	-23,2
---	--------------

Övriga externa kostnader

5410 Förbrukningsinventarier	-20,0
5620 Maskiner och övriga fordonskostnader	-24,0
5621 Drivmedel	-15,0
6070 Representation och uppvaktningar	-12,0
6110 Kontorsmaterial	-1,0
6250 Porto	-2,0
6310 Försäkringar	-4,0
6510 Bokföringskostnader	-7,0
6540 Programvara IT-tjänster	-2,5
6570 Bankkostnader	-3,0
6571 Serviceavg Laget.se	-2,0
6911 Stim-avgift	-9,5
6950 Tillstånd	-0,9
6980 Medlems/årsavgifter	-1,5

Summa övriga externa kostnader	-104,4
---------------------------------------	---------------

Personalkostnader

7010 Lön övriga	-5,5
7082 Semesterlön	-0,7
7110 Lön tränare	-144,0
7330 Reseersättningar tränare	-10,0
7331 Reseersättning övriga	-48,0
7510 Sociala avgifter	-47,2
7610 Utbildning	-13,0
7620 Skadebehandling	-3,0

Summa personalkostnader	-271,4
--------------------------------	---------------

SUMMA RÖRELSENS KOSTNADER	-710,4
----------------------------------	---------------

BERÄKNAT RESULTAT	27,5
--------------------------	-------------